ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VP Krông Nô, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v tham gia Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật về

định danh, xác thực điện tử và

dịch vụ công trực tuyến”

      Kính gửi:

      - UBMTTQVN huyện và các đoàn thể;

 - Các cơ quan, đơn vị, ngành dọc;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 7485/UBND-NC ngày 07/12/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc tuyên truyền tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật

về định danh, xác thực điện tử và dịch vụ công trực tuyến”; UBND huyện chỉ đạo

như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thông báo rộng rãi thời gian

tổ chức các kỳ thi của Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về định danh, xác

thực điện tử và dịch vụ công trực tuyến” theo quy định tại Công văn số

7485/UBND-NC ngày 07/12/2023 của UBND tỉnh Đắk Nông.

Huy động đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang và

người dân tham gia Cuộc thi; bảo đảm 100% đảng viên, cán bộ, công chức, viên

chức tham gia Cuộc thi và coi đây là một trong những tiêu chí để đánh giá, xét thi

đua cuối năm.

2. Đề nghị UBMTTQVN huyện và các đoàn thể phối hợp tuyên truyền, phổ

biến, quán triệt nội dung Cuộc thi đến đông đảo lực lượng hội viên, đoàn viên

hưởng ứng tham Cuộc thi.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Danh

		2023-12-12T08:32:33+0700

		2023-12-11T22:58:50+0700

		2023-12-12T14:27:35+0700

		2023-12-12T14:27:20+0700

		2023-12-12T14:27:20+0700

		2023-12-12T14:29:55+0700